
 

JAVASLAT A SZENTKIRÁLYI HÍD LEZÁRÁSÁNAK IDEJÉRE TERVEZETT IDEIGLENES FORGALMI RENDRE 

Célunk, hogy a rekonstrukció idején megváltozott forgalmi helyzetben a legkevesebb kényelmetlenséggel 
utazzanak utasaink, az alapmenetrend előnyeit (járatsűrűség, közvetlen kapcsolatok) biztosítsuk. 

A híd lezárásának ideje alatt a forgalmirend-változást csúcsidőszakban (munkanapokon 5:00-8:00 és 13:00-
17:00 között) és csúcsidőn kívül (munkanapokon 5:00-ig, 8:00-13:00 között, 17:00 után, valamint hétvégén) 
eltérő módon javasoljuk megvalósítani. 

Javaslatunk szerint a terelés időtartama alatt a megállóhelyi indulási időpontok csak a Sport tér, Bogát, 
bejárati út, Bogát, szociális otthon, Bogáti út 10. és Szentkirály, autóbusz-váróterem megállóhelyeken 
változnak meg. Minden más megállóhelyen a jelenlegi menetrend marad érvényben. 

Csúcsidőben minden, a terelésben érintett megállóhelyen a jelenlegivel megegyező sűrűségű kínálat 
érhető el a Sport téren való átszállással; csúcsidőn kívül a Szentkirály, autóbusz-váróterem és a Bogáti út 
10. megállóhelyek kivételével minden megállóhely elérhető közvetlen járattal, a maival megegyező 
járatsűrűséggel. 

A 2022-ben bevezetett váltakozó irányú közlekedés mind a 4 érintett autóbusz-vonalon érvényben marad. 

JAVASOLT FORGALMI REND MUNKANAPOKON CSÚCSIDŐBEN 

Az 1U, 12, 21, 21A autóbuszvonalak rövidített útvonalon közlekednek: 

 1U: Vasútállomás – Rumi út – Sport tér 
 12: Herény, Béke tér – Vasútállomás – Károly Róbert u. – Sport tér 
 21: Herény, Béke tér – Vasútállomás – Károly Róbert u. – Sport tér 
 21A: Vasútállomás – Joskar-Ola városrész – Sport tér 

A gyalogos eljutási lehetőségek bővítése érdekében az 1U, 12, 21 és 21A autóbuszvonalakon ideiglenes 
megállóhely kijelölését kérjük a Falukert utca és az Erdősi Sylvester János utca kereszteződéshez, melyről 
gyalogosan a legrövidebb úton érhető el Szentkirály térsége (Bogáti út) a hídlezárás időtartama alatt. A 
megállóhely tervezett elhelyezése a forgalomtechnikai igényeket tartalmazó részében látható. 

A Sport tér és Szentkirály, autóbusz-váróterem megállóhelyek között (Bogát, bejárati út, Bogát, szociális 
otthon, Bogáti út 10. megállóhelyek érintésével) rá-, és elhordó járat (SHUTTLE) közlekedik, mely minden 
1U, 12, 21, 21A járathoz garantált csatlakozást biztosít mindkét irányban, 2-4 perces átszállási idővel. A 
rá-, és elhordó járat (SHUTTLE) a Sport tér – Rumi külső út – Bogáti fasor/87-es út – Bogáti út – Szentkirály 
útvonalon közlekedik, a Szentkirály, autóbusz-váróterem megállóhely után a Szent István király utca – 
Sándor László utca – Oroszlán utca – Vadász utca útvonalon fordul meg. A Shuttle járatot alapvetően MIDI 
(30 fő befogadóképességű) autóbusszal tervezzük üzemeltetni. 

Az autóbuszok előnyben részesítését kérjük az érintett utcákban a Sándor László utca 
egyirányúsításával (a Szent István király utca felől az Oroszlán utca felé), továbbá elsőbbség a szembejövő 
forgalommal szemben táblák kihelyezésével a Szent István király utcába (Sándor László utca felé), az 
Oroszlán utcába (Vadász utca felé) és a Vadász utcába (Szent István király utca felé). Emellett 
elsőbbségadás kötelező táblák kihelyezését kérjük az Orion utcába és a Göncöl utcába az Oroszlán utca 
kereszteződése elé, valamint a Szentkirályi Sörkert utcájának Vadász utcai csatlakozása elé. 

 

  



 

JAVASOLT FORGALMI REND CSÚCSIDŐN KÍVÜL ÉS HÉVÉGÉN 

Az 1U, 12, 21, 21A jelzésű járatok Herény, Béke tér, illetve Vasútállomás és Bogát, szociális otthon 
végállomások között közlekednek. A járatok a Bogáti út 10. és a Szentkirály, autóbusz-váróterem 
megállóhelyeket nem érintik, más megállóhelyeken az indulási időpontok a jelenleg érvényes 
menetrenddel megegyezőek. (Az 1U és 12-es járatok forgalmi okokból Bogát, szociális otthon 
megállóhelyről 1 perccel később indulnak a 2022. augusztus 1-től érvényes menetrendi indulási 
időponthoz képest, Bogát, bejárati út megállóhelyről változatlan menetrend szerint indulnak tovább.) 

A gyalogos eljutási lehetőségek bővítése érdekében az 1U, 12, 21 és 21A autóbuszvonalakon ideiglenes 
megállóhely kijelölését kérjük a Falukert utca és az Erdősi Sylvester János utca kereszteződéséhez, melyről 
gyalogosan a legrövidebb úton érhető el Szentkirály térsége (Bogáti út) a hídlezárás időtartama alatt. A 
megállóhely tervezett elhelyezése a forgalomtechnikai igényeket tartalmazó részében látható. 

 

 

 

TELJESÍTMÉNY 

Az 1U, 12, 21, 21A és a rá-, és elhordójárat (SHUTTLE) összesített napi teljesítményváltozását az alábbi 
táblázat szemlélteti. A terelés teljes időtartamának teljesítményváltozása függ a munkálatok 
megkezdésének és befejezésének időpontjától. 

Április 1-i kezdéssel és november 30-i befejezéssel a teljesítményváltozás a 8 hónapra 26 009,0 km. 

Teljesítményváltozás a hídlezárás idején [km/nap] 

  1U 12 21 21A SHUTTLE összesen 

iskolás -13,2 -3,6 -4,4 -7,2 167,9 139,5 

tanszünet -13,2 -3,6 -4,4 -7,2 167,9 139,5 

hétvége 0 13,2 13,6 7,1 0 33,9 
 

  



 

FORGALOMTECHNIKA 

A módosuló forgalmi rend miatt az alábbi forgalomtechnikai beavatkozások végrehajtását kérjük a 
hídlezárás időtartamára: 

A rá-, és elhordó járat (SHUTTLE) fordulása során az autóbuszok előnyben részesítését kérjük az érintett 
utcákban a Sándor László utca egyirányúsításával (a Szent István király utca felől az Oroszlán utca felé), 
továbbá elsőbbség a szembejövő forgalommal szemben táblák kihelyezésével a Szent István király utcába 
(Sándor László utca felé), az Oroszlán utcába (Vadász utca felé) és a Vadász utcába (Szent István király 
utca felé). Emellett elsőbbségadás kötelező táblák kihelyezését kérjük az Orion utcába és a Göncöl utcába 
az Oroszlán utca kereszteződése elé, valamint a Szentkirályi Sörkert utcájának Vadász utcai csatlakozása 
elé. 

 

Új, ideiglenes megállóhelyek kihelyezése: 

- Sport tér (Rumi külső út irányába jobbra, Zarkaháza irányába lent) 

-   

-  
 
 
 





IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

1U Vasútállomás - Egyetem - Rumi út -  Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Rumi út - Egyetem - VasútállomásÉrvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok munkanapokon / Departure times on workdays

Vasútállomás 6:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Szelestey László utca 27. 6:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Szelestey utca 15. 6:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Berzsenyi könyvtár 6:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Autóbusz-állomás (Petőfi utca) 6:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Savaria Egyetemi Központ 6:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Óperint üzletház 6:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Nyomda 6:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Mátyás király utca 10. 6:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Babits Mihály utca 6:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Németújvár utca 6:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Szent Gellért utca 6:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Rumi út 142. 6:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Csititó 6:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Bendefy László utca 4:41 6:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Szent István király utca 7. 4:42 6:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Harangláb 4:43 6:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Győzelem utca 4:45 6:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 4:46 7:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Sport tér 4:47 7:01 14:01 15:01 16:01 I

átszállás I
Sport tér 4:50 7:04 14:04 15:04 16:04 I
Bogát, bejárati út 4:51 7:05 14:05 15:05 16:05 I
Bogát, szociális otthon 4:53 7:07 14:07 15:07 16:07 I
Bogáti út 10. 4:54 7:08 14:08 15:08 16:08 I
Szentkirály, autóbusz-váróterem 4:55 7:09 14:09 15:09 16:09 I
Szentkirály, autóbusz-váróterem 4:43 6:57 13:57 14:57 15:57 I
Bogáti út 10. 4:44 6:58 13:58 14:58 15:58 I
Bogát, szociális otthon 4:45 6:59 13:59 14:59 15:59 17:03
Bogát, bejárati út 4:47 7:01 14:01 15:01 16:01 17:04
Sport tér 4:49 7:03 14:03 15:03 16:03 17:06

átszállás I
Sport tér 4:52 7:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Izsó Miklós utca 4:53 7:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Török Ignác utca 4:54 7:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Komárom utca 4:55 7:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Bükkfa utca 4:56 7:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Bendefy László utca 4:57 7:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Csititó 4:59 7:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Rumi út 142. 5:00 7:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Szent Gellért utca 5:02 7:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Németújvár utca 5:03 7:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Babits Mihály utca 5:04 7:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Mátyás király utca 10. 5:05 7:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Óperint üzletház 5:07 7:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Savaria Egyetemi Központ 5:09 7:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Autóbusz-állomás (Petőfi utca) 5:11 7:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Berzsenyi könyvtár 5:12 7:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Savaria Nagyszálló 5:13 7:27 14:27 15:27 16:27 17:27
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:15 7:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Vasútállomás 5:16 7:30 14:30 15:30 16:30 17:30

A pirossal jelölt időpontok az 2022. augusztus 1-től érvényes menetrendtől eltérőek.
Az 1U autóbuszok hétvégén és ünnepnapokon nem közlekednek. / No 1U services at weekends and on public holidays.

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

12 Herény, Béke tér - Vasútállomás - Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Vasútállomás - Herény, Béke tér Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023
Megállóhely / Stop Indulási időpontok munkanapokon / Departure times on workdays

p
Herény, Béke tér 4:36 5:32 6:32 7:17 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:36 21:36
Tulipán utca 4:37 5:33 6:33 7:18 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:37 21:37
Senyefai utca 4:38 5:34 6:34 7:19 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:38 21:38
Arborétum 4:39 5:35 6:35 7:20 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:39 21:39
Szent Imre herceg utca 59. 4:39 5:36 6:36 7:21 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:39 21:39
Szófia utca 4:40 5:37 6:37 7:22 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:40 21:40
Művészeti Gimnázium (Paragvári u.) 4:41 5:38 6:38 7:23 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:41 21:41
Dr. István Lajos körút 4:42 5:40 6:40 7:25 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:42 21:42
Paragvári utcai Általános Iskola 4:43 5:41 6:41 7:26 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:43 21:43
Berzsenyi Könyvtár 4:44 5:42 6:42 7:27 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:44 21:44
Savaria Nagyszálló 4:46 5:44 6:44 7:29 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:46 21:46
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 4:47 5:45 6:45 7:30 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:47 21:47
Vasútállomás 4:51 5:49 6:49 7:31 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:51 21:51
56-osok tere (Vörösmarty utca) 4:53 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:53 21:53
Aluljáró (Szent Márton utca) 4:54 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:54 21:54
Városháza 4:56 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:56 21:56
Battyány tér 4:57 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:57 21:57
Rákóczi utcai iskola 4:58 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:58 21:58
Szent Flórián körút 33. 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:59 21:59
Waldorf iskola 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 22:00
Károly Róbert utca 36. 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:01
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:02
Szent Gellért utca 5:03 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:03 22:03
Rumi út 142. 5:04 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:04 22:04
Csititó 5:05 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:05 22:05
Bendefy László utca 5:06 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:06 22:06
Szent István király utca 7. 5:08 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:08 22:08
Harangláb 5:09 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:09 22:09
Győzelem utca 5:10 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:10 22:10
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 5:11 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:11 22:11
Sport tér 5:12 6:14 7:14 I I I I I I 14:14 15:14 16:14 I I I I

átszállás I I I I I I I I I I
Sport tér 5:15 6:16 7:16 I I I I I I 14:16 15:16 16:16 I I I I
Bogát, bejárati út 5:16 6:17 7:17 I I I I I I 14:17 15:17 16:17 I I I I
Bogát, szociális otthon 5:18 6:19 7:19 I I I I I I 14:19 15:19 16:19 I I I I
Bogáti út 10. 5:19 6:20 7:20 S S S S S S 14:20 15:20 16:20 S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem 5:20 6:21 7:21 S S S S S S 14:21 15:21 16:21 S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem 5:08 6:10 7:10 S S S S S S 14:10 15:10 16:10 S S S S
Bogáti út 10. 5:09 6:11 7:11 S S S S S S 14:11 15:11 16:11 S S S S
Bogát, szociális otthon 5:10 6:12 7:12 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:12 15:12 16:12 17:16 18:16 20:14 22:14
Bogát, bejárati út 5:12 6:14 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:14 15:14 16:14 17:17 18:17 20:15 22:15
Sport tér 5:14 6:16 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:16 15:16 16:16 17:19 18:19 20:17 22:17

átszállás I I I I I I I I I I
Sport tér 5:17 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:17 22:17
Izsó Miklós utca 5:18 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:18 22:18
Török Ignác utca 5:19 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:19 22:19
Komárom utca 5:20 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:20 22:20
Bükkfa utca 5:21 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:21 22:21
Bendefy László utca 5:22 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:22 22:22
Csititó 5:24 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:24 22:24
Rumi út 142. 5:25 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:25 22:25
Szent Gellért utca 5:26 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:26 22:26
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:27 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:27 22:27
Károly Róbert utca 36. 5:28 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:28 22:28
Waldorf iskola 5:29 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:29 22:29
Szent Flórián körút 33. 5:30 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:30 22:30
Rákóczi utcai iskola 5:31 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:31 22:31
Battyány tér 5:32 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:32 22:32
Városháza 5:33 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:33 22:33
Aluljáró (Thököly utca) 5:34 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:34 22:34
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:36 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:36 22:36
Vasútállomás 4:52 5:40 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:40 22:40
Szelestey László utca 27. 4:54 5:42 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:42 22:42
Szelestey utca 15. 4:55 5:43 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:43 22:43
Berzsenyi Könyvtár 4:56 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:44 22:44
Paragvári Utcai Általános Iskola 4:57 5:45 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:45 22:45
Dr. István Lajos körút 4:58 5:46 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:46 22:46
Művészeti Gimnázium (Paragvári u.) 4:59 5:47 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:47 22:47
Szófia utca 5:00 5:48 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:48 22:48
Szent Imre herceg utca 59. 5:01 5:49 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:49 22:49
Arborétum 5:02 5:50 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:50 22:50
Senyefai utca 5:03 5:51 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:51 22:51
Tulipán utca 5:04 5:52 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:52 22:52
Herény, Béke tér 5:05 5:53 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:53 22:53 460,4

Jelmagyarázat / Legend p Csak tanítási napokon közlekedik / The services run on schooldays only.
A pirossal jelölt időpontok az 2022. augusztus 1-től érvényes menetrendtől eltérőek.

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

12 Herény, Béke tér - Vasútállomás - Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Vasútállomás - Herény, Béke tér Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays

Herény, Béke tér 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Tulipán utca 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Senyefai utca 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
Arborétum 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Szent Imre herceg utca 59. 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Szófia utca 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Művészeti Gimnázium (Paragvári utca) 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Dr. István Lajos körút 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Paragvári utcai Általános Iskola 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Berzsenyi Könyvtár 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Savaria Nagyszálló 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Vasútállomás 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
56-osok tere (Vörösmarty utca) 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
Városháza 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Battyány tér 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Rákóczi utcai iskola 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Szent Flórián körút 33. 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Waldorf iskola 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Károly Róbert utca 36. 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Kőrösi Csoma Sándor utca 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Szent Gellért utca 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
Rumi út 142. 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Csititó 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Bendefy László utca 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Szent István király utca 7. 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Harangláb 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Győzelem utca 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Szentkirály, autóbusz-váróterem S S S S S S S S S S S
Bogáti út 10. S S S S S S S S S S S
Bogát, szociális otthon 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Bogát, bejárati út 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Sport tér 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Izsó Miklós utca 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Török Ignác utca 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
Komárom utca 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Bükkfa utca 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Bendefy László utca 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Csititó 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Rumi út 142. 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Szent Gellért utca 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Kőrösi Csoma Sándor utca 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Károly Róbert utca 36. 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Waldorf iskola 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Szent Flórián körút 33. 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Rákóczi utcai iskola 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Battyány tér 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Városháza 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Aluljáró (Thököly utca) 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Vasútállomás 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Szelestey László utca 27. 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Szelestey utca 15. 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
Berzsenyi Könyvtár 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Paragvári Utcai Általános Iskola 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Dr. István Lajos körút 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Művészeti Gimnázium (Paragvári u.) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
Szófia utca 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Szent Imre herceg utca 59. 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Arborétum 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Senyefai utca 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Tulipán utca 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Herény, Béke tér 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

21 Herény, Béke tér - Vasútállomás - Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Vasútállomás - Herény, Béke tér Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok munkanapokon / Departure times on workdays
Herény, Béke tér 5:06 6:02 7:02 8:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:06 18:36 20:36 22:06
Tulipán utca 5:07 6:03 7:03 8:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:07 18:37 20:37 22:07
Senyefai utca 5:08 6:04 7:04 8:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:08 18:38 20:38 22:08
Arborétum 5:09 6:05 7:05 8:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:09 18:39 20:39 22:09
Szent Imre herceg utca 59. 5:09 6:06 7:06 8:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:09 18:39 20:39 22:09
Szófia utca 5:10 6:07 7:07 8:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:10 18:40 20:40 22:10
Művészeti Gimnázium (Paragvári utca) 5:11 6:08 7:08 8:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:11 18:41 20:41 22:11
Dr. István Lajos körút 5:12 6:10 7:10 8:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:12 18:42 20:42 22:12
Paragvári utcai Általános Iskola 5:13 6:11 7:11 8:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:13 18:43 20:43 22:13
Berzsenyi Könyvtár 5:14 6:12 7:12 8:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:14 18:44 20:44 22:14
Savaria Nagyszálló 5:16 6:14 7:14 8:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:16 18:46 20:46 22:16
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:17 6:15 7:15 8:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:17 18:47 20:47 22:17
Vasútállomás 5:21 6:19 7:19 8:16 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:21 18:51 20:51 22:21
56-osok tere (Vörösmarty utca) 5:23 6:21 7:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:23 18:53 20:53 22:23
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:24 6:23 7:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:24 18:54 20:54 22:24
Városháza 5:26 6:25 7:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:26 18:56 20:56 22:26
Battyány tér 5:27 6:26 7:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:27 18:57 20:57 22:27
Rákóczi utcai iskola 5:28 6:27 7:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 18:58 20:58 22:28
Szent Flórián körút 33. 5:29 6:29 7:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:59 20:59 22:29
Waldorf iskola 5:30 6:30 7:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:00 21:00 22:30
Károly Róbert utca 36. 5:31 6:31 7:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:01 21:01 22:31
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:32 6:32 7:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:02 21:02 22:32
Szent Gellért utca 5:33 6:34 7:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:33 19:03 21:03 22:33
Rumi út 142. 5:34 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:34 19:04 21:04 22:34
Csititó 5:35 6:36 7:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:35 19:05 21:05 22:35
Bendefy László utca 5:36 6:37 7:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:36 19:06 21:06 22:36
Bükkfa utca 5:37 6:38 7:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:37 19:07 21:07 22:37
Komárom utca 5:38 6:39 7:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:38 19:08 21:08 22:38
Török Ignác utca 5:39 6:40 7:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:39 19:09 21:09 22:39
Izsó Miklós utca 5:40 6:41 7:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:40 19:10 21:10 22:40
Sport tér 5:41 6:43 7:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:41 19:11 21:11 22:41

átszállás I I I I I I
Sport tér 5:44 6:47 7:47 12:43 13:46 14:46 15:46 16:46 17:43 18:41 19:11 21:11 22:41
Bogát, bejárati út 5:45 6:48 7:48 12:44 13:47 14:47 15:47 16:47 17:44 18:42 19:12 21:12 22:42
Bogát, szociális otthon 5:47 6:50 7:50 12:46 13:49 14:49 15:49 16:49 17:46 18:44 19:14 21:14 22:44
Bogáti út 10. 5:48 6:51 7:51 S 13:50 14:50 15:50 16:50 S S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem 5:49 6:52 7:52 S 13:51 14:51 15:51 16:51 S S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem 5:37 6:40 7:40 S 13:39 14:39 15:39 16:39 S S S S S
Bogáti út 10. 5:38 6:41 7:41 S 13:40 14:40 15:40 16:40 S S S S S
Bogát, szociális otthon 5:39 6:42 7:42 I 13:41 14:41 15:41 16:41 I I I I I
Bogát, bejárati út 5:41 6:44 7:44 I 13:43 14:43 15:43 16:43 I I I I I
Sport tér 5:43 6:46 7:46 I 13:45 14:45 15:45 16:45 I I I I I

átszállás I I I I I I 
Sport tér 5:46 6:49 7:49 I 13:49 14:49 15:49 16:49 I I I I I
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 5:47 6:50 7:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:47 19:17 21:17 22:47
Győzelem utca 5:48 6:51 7:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:18 21:18 22:48
Harangláb 5:49 6:52 7:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:19 21:19 22:49
Szent István király utca 7. 5:50 6:53 7:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:50 19:20 21:20 22:50
Bendefy László utca 5:52 6:55 7:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:52 19:22 21:22 22:52
Csititó 5:54 6:57 7:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:24 21:24 22:54
Rumi út 142. 5:55 6:58 7:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:55 19:25 21:25 22:55
Szent Gellért utca 5:56 7:00 8:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:56 19:26 21:26 22:56
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:57 7:01 8:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:57 19:27 21:27 22:57
Károly Róbert utca 36. 5:58 7:02 8:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:58 19:28 21:28 22:58
Waldorf iskola 5:59 7:03 8:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:59 19:29 21:29 22:59
Szent Flórián körút 33. 6:00 7:04 8:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:00 19:30 21:30 23:00
Rákóczi utcai iskola 6:01 7:06 8:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:01 19:31 21:31 23:01
Battyány tér 6:02 7:07 8:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:02 19:32 21:32 23:02
Városháza 6:03 7:08 8:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:03 19:33 21:33 23:03
Aluljáró (Thököly utca) 6:04 7:09 8:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:04 19:34 21:34 23:04
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 6:06 7:11 8:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:06 19:36 21:36 23:06
Vasútállomás 6:10 7:15 8:12 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:07 19:40 21:40 23:07
Szelestey László utca 27. 6:12 7:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:42 21:42
Szelestey utca 15. 6:13 7:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:43 21:43
Berzsenyi Könyvtár 6:14 7:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:44 21:44
Paragvári Utcai Általános Iskola 6:15 7:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:45 21:45
Dr. István Lajos körút 6:16 7:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:46 21:46
Művészeti Gimnázium (Paragvári u.) 6:17 7:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:47 21:47
Szófia utca 6:18 7:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:48 21:48
Szent Imre herceg utca 59. 6:19 7:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:49 21:49
Arborétum 6:20 7:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:50 21:50
Senyefai utca 6:21 7:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:51 21:51
Tulipán utca 6:22 7:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:52 21:52
Herény, Béke tér 6:23 7:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:53 21:53

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

21 Herény, Béke tér - Vasútállomás - Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Vasútállomás - Herény, Béke tér Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays

Herény, Béke tér 4:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:06
Tulipán utca 4:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:07
Senyefai utca 4:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:08
Arborétum 4:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:09
Szent Imre herceg utca 59. 4:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:09
Szófia utca 4:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:10
Művészeti Gimnázium (Paragvári utca) 4:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:11
Dr. István Lajos körút 4:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:12
Paragvári utcai Általános Iskola 4:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:13
Berzsenyi Könyvtár 4:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:14
Savaria Nagyszálló 4:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:16
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 4:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:17
Vasútállomás 4:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:21
56-osok tere (Vörösmarty utca) 4:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:23
Aluljáró (Szent Márton utca) 4:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:24
Városháza 4:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:26
Battyány tér 4:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:27
Rákóczi utcai iskola 4:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:28
Szent Flórián körút 33. 4:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:29
Waldorf iskola 5:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:30
Károly Róbert utca 36. 5:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:31
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:32
Szent Gellért utca 5:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:33
Rumi út 142. 5:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:34
Csititó 5:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:35
Bendefy László utca 5:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:36
Bükkfa utca 5:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:37
Komárom utca 5:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:38
Török Ignác utca 5:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:39
Izsó Miklós utca 5:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:40
Sport tér 5:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:41
Bogát, bejárati út 5:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 22:42
Bogát, szociális otthon 5:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 22:44
Bogáti út 10. S S S S S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem S S S S S S S S
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 5:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 22:47
Győzelem utca 5:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 22:48
Harangláb 5:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 22:49
Szent István király utca 7. 5:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 22:50
Bendefy László utca 5:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 22:52
Csititó 5:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 22:54
Rumi út 142. 5:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 22:55
Szent Gellért utca 5:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 22:56
Kőrösi Csoma Sándor utca 5:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 22:57
Károly Róbert utca 36. 5:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 22:58
Waldorf iskola 5:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 22:59
Szent Flórián körút 33. 5:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:00
Rákóczi utcai iskola 5:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:01
Battyány tér 5:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:02
Városháza 5:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:03
Aluljáró (Thököly utca) 5:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:04
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 5:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:06
Vasútállomás 5:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:07
Szelestey László utca 27. 5:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Szelestey utca 15. 5:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Berzsenyi Könyvtár 5:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Paragvári Utcai Általános Iskola 5:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Dr. István Lajos körút 5:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Művészeti Gimnázium (Paragvári u.) 5:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Szófia utca 5:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Szent Imre herceg utca 59. 5:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Arborétum 5:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Senyefai utca 5:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Tulipán utca 5:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Herény, Béke tér 5:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

21A Vasútállomás - Joskar-Ola városrész - Sport tér (- Bogát - Szentkirály) - Sport tér - Joskar-Ola vr. - Vasútállomás Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok munkanapokon / Departure times on workdays Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays

Vasútállomás 4:07 6:07 7:07 9:23 11:23 13:07 14:07 15:07 4:07 6:23 7:23 8:23 9:23
56-osok tere (Vörösmarty utca) 4:09 6:09 7:09 9:25 11:25 13:09 14:09 15:09 4:09 6:25 7:25 8:25 9:25
Piac 4:11 6:11 7:11 9:27 11:27 13:11 14:11 15:11 4:11 6:27 7:27 8:27 9:27
Mari ABC 4:12 6:12 7:12 9:28 11:28 13:12 14:12 15:12 4:12 6:28 7:28 8:28 9:28
Joskar-Ola városrész, aut. ford. 4:13 6:13 7:13 9:29 11:29 13:13 14:13 15:13 4:13 6:29 7:29 8:29 9:29
Mari ABC 4:14 6:14 7:14 9:30 11:30 13:14 14:14 15:14 4:14 6:30 7:30 8:30 9:30
Vámhivatal 4:15 6:15 7:15 9:31 11:31 13:15 14:15 15:15 4:15 6:31 7:31 8:31 9:31
Szőlősi templom 4:16 6:16 7:16 9:32 11:32 13:16 14:16 15:16 4:16 6:32 7:32 8:32 9:32
Szőlős utca 66. 4:18 6:18 7:18 9:34 11:34 13:18 14:18 15:18 4:18 6:34 7:34 8:34 9:34
Bendefy László utca 4:20 6:20 7:20 9:36 11:36 13:20 14:20 15:20 4:20 6:36 7:36 8:36 9:36
Bükkfa utca 4:21 6:21 7:21 9:37 11:37 13:21 14:21 15:21 4:21 6:37 7:37 8:37 9:37
Komárom utca 4:22 6:22 7:22 9:38 11:38 13:22 14:22 15:22 4:22 6:38 7:38 8:38 9:38
Török Ignác utca 4:23 6:23 7:23 9:39 11:39 13:23 14:23 15:23 4:23 6:39 7:39 8:39 9:39
Izsó Miklós utca 4:24 6:24 7:24 9:40 11:40 13:24 14:24 15:24 4:24 6:40 7:40 8:40 9:40
Sport tér (érkezés) 4:25 6:25 7:25 9:41 11:41 13:25 14:25 15:25 4:25 6:41 7:41 8:41 9:41

átszállás I I I I I I I I 
Sport tér (indulás) 4:25 6:29 7:29 9:41 10:41 13:28 14:28 15:28 4:25 6:41 7:41 8:41 9:41
Bogát, bejárati út 4:26 6:30 7:30 9:42 10:42 13:29 14:29 15:29 4:26 6:42 7:42 8:42 9:42
Bogát, szociális otthon 4:28 6:32 7:32 9:44 10:44 13:31 14:31 15:31 4:28 6:44 7:44 8:44 9:44
Bogáti út 10. S 6:33 7:33 S S 13:32 14:32 15:32 S S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem S 6:34 7:34 S S 13:33 14:33 15:33 S S S S S
Szentkirály, autóbusz-váróterem S 6:22 7:22 S S 13:22 14:22 15:22 S S S S S
Bogáti út 10. S 6:23 7:23 S S 13:23 14:23 15:23 S S S S S
Bogát, szociális otthon I 6:24 7:24 I I 13:24 14:24 15:24 I I I I I
Bogát, bejárati út I 6:26 7:26 I I 13:26 14:26 15:26 I I I I I
Sport tér (érkezés) I 6:28 7:28 I I 13:28 14:28 15:28 I I I I I

átszállás I I I I I I I I 
Sport tér (indulás) I 6:31 7:31 I I 13:31 14:31 15:31 I I I I I
Erdősi Sylvester J. u. (Szentkirály) 4:32 6:32 7:32 9:48 10:48 13:32 14:32 15:32 4:32 6:48 7:48 8:48 9:48
Győzelem utca 4:33 6:33 7:33 9:49 11:49 13:33 14:33 15:33 4:33 6:49 7:49 8:49 9:49
Harangláb 4:34 6:34 7:34 9:50 11:50 13:34 14:34 15:34 4:34 6:50 7:50 8:50 9:50
Szent István király utca 7. 4:35 6:35 7:35 9:51 11:51 13:35 14:35 15:35 4:35 6:51 7:51 8:51 9:51
Bendefy László utca 4:37 6:37 7:37 9:53 11:53 13:37 14:37 15:37 4:37 6:53 7:53 8:53 9:53
Szőlős utca 66. 4:39 6:39 7:39 9:55 11:55 13:39 14:39 15:39 4:39 6:55 7:55 8:55 9:55
Szőlősi templom 4:41 6:41 7:41 9:57 11:57 13:41 14:41 15:41 4:41 6:57 7:57 8:57 9:57
Vámhivatal 4:42 6:42 7:42 9:58 11:58 13:42 14:42 15:42 4:42 6:58 7:58 8:58 9:58
Mari ABC 4:43 6:43 7:43 9:59 11:59 13:43 14:43 15:43 4:43 6:59 7:59 8:59 9:59
Joskar-Ola városrész, aut. ford. 4:44 6:44 7:44 10:00 12:00 13:44 14:44 15:44 4:44 7:00 8:00 9:00 10:00
Mari ABC 4:46 6:46 7:46 10:02 12:02 13:46 14:46 15:46 4:46 7:02 8:02 9:02 10:02
Piac 4:47 6:47 7:47 10:03 12:03 13:47 14:47 15:47 4:47 7:03 8:03 9:03 10:03
56-osok tere (Széll Kálmán utca) 4:50 6:50 7:50 10:06 12:06 13:50 14:50 15:50 4:50 7:06 8:06 9:06 10:06
Vasútállomás 4:51 6:51 7:51 10:07 12:07 13:51 14:51 15:51 4:51 7:07 8:07 9:07 10:07

A pirossal jelölt időpontok az 2022. augusztus 1-től érvényes menetrendtől eltérőek.

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08



IDEIGLENES MENETREND A SZENTKIRÁLYI HÍD ÁTÉPÍTÉSE ALATT

Szentkirályi járat: Sport tér - Szentkirály, autóbusz-váróterem - Sport tér Érvényes: 2023. április 1-től / Valid from 01.04.2023

Megállóhely / Stop Indulási időpontok munkanapokon / Departure times on workdays

Beérkező járat 1U 12 21 12 21A 21 1U 12 21A 21 21A 21 1U 12 21A 21 1U 12 21A 21 1U 12 21
Sport tér 4:47 5:12 5:41 6:14 6:25 6:43 7:01 7:14 7:25 7:43 13:25 13:43 14:01 14:14 14:25 14:43 15:01 15:14 15:25 15:43 16:01 16:14 16:43
átszállás

Sport tér 4:50 5:15 5:44 6:16 6:29 6:47 7:04 7:16 7:29 7:47 13:28 13:46 14:04 14:16 14:28 14:46 15:04 15:16 15:28 15:46 16:04 16:16 16:46
Bogát, bejárati út 4:51 5:16 5:45 6:17 6:30 6:48 7:05 7:17 7:30 7:48 13:29 13:47 14:05 14:17 14:29 14:47 15:05 15:17 15:29 15:47 16:05 16:17 16:47
Bogát, szociális otthon 4:53 5:18 5:47 6:19 6:32 6:50 7:07 7:19 7:32 7:50 13:31 13:49 14:07 14:19 14:31 14:49 15:07 15:19 15:31 15:49 16:07 16:19 16:49
Bogáti út 10. 4:54 5:19 5:48 6:20 6:33 6:51 7:08 7:20 7:33 7:51 13:32 13:50 14:08 14:20 14:32 14:50 15:08 15:20 15:32 15:50 16:08 16:20 16:50
Szentkirály, autóbusz-váróterem 4:55 5:20 5:49 6:21 6:34 6:52 7:09 7:21 7:34 7:52 13:33 13:51 14:09 14:21 14:33 14:51 15:09 15:21 15:33 15:51 16:09 16:21 16:51
Szentkirály, autóbusz-váróterem 4:43 5:08 5:37 6:10 6:22 6:40 6:57 7:10 7:22 7:40 13:22 13:39 13:57 14:10 14:22 14:39 14:57 15:10 15:22 15:39 15:57 16:10 16:39
Bogáti út 10. 4:44 5:09 5:38 6:11 6:23 6:41 6:58 7:11 7:23 7:41 13:23 13:40 13:58 14:11 14:23 14:40 14:58 15:11 15:23 15:40 15:58 16:11 16:40
Bogát, szociális otthon 4:45 5:10 5:39 6:12 6:24 6:42 6:59 7:12 7:24 7:42 13:24 13:41 13:59 14:12 14:24 14:41 14:59 15:12 15:24 15:41 15:59 16:12 16:41
Bogát, bejárati út 4:47 5:12 5:41 6:14 6:26 6:44 7:01 7:14 7:26 7:44 13:26 13:43 14:01 14:14 14:26 14:43 15:01 15:14 15:26 15:43 16:01 16:14 16:43
Sport tér 4:49 5:14 5:43 6:16 6:28 6:46 7:03 7:16 7:28 7:46 13:28 13:45 14:03 14:16 14:28 14:45 15:03 15:16 15:28 15:45 16:03 16:16 16:45

átszállás

Sport tér 4:52 5:17 5:46 6:19 6:31 6:49 7:06 7:19 7:31 7:49 13:31 13:49 14:06 14:19 14:31 14:49 15:06 15:19 15:31 15:49 16:06 16:19 16:49
Kiinduló járat 1U 12 21 12 21A 21 1U 12 21A 21 21A 21 1U 12 21A 21 1U 12 21A 21 1U 12 21

Blaguss Agora Hungary Kft. Készült: 2023.02.08


